Offenbach-Hanau 2025/2026
Frauen Bezirksliga
TGS Seligenstadt

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 14.09.2025 14:00 17112 HSG Dreieich Il TGS Seligenstadt 25:25
Sa. 20.09.2025 15:00 17155 TGS Seligenstadt HSG Rodgau/N.-Roden Il 21:36
So. 28.09.2025 17:00 19136 TGS Seligenstadt HSG Kinzigtal 31:29
Sa. 04.10.2025 19:00 17131 TV Langenselbold Il TGS Seligenstadt 35:20
So.19.10.2025 16:00 19136 TGS Seligenstadt SG Hainhausen Il 35:32
So.02.11.2025 16:00 19136 TGS Seligenstadt OFC Kickers 29:27
Sa. 15.11.2025 16:30 17136 HSG Maintal TGS Seligenstadt 30:25

Sa. 22.11.2025 17:30 17155 TGS Seligenstadt

SG Bruchkébel 11

So. 07.12.2025 18:00 17114 SV Erlensee
So.14.12.2025 17:00 19136 TGS Seligenstadt
Sa. 17.01.2026 15:30 17155 TGS Seligenstadt

TGS Seligenstadt
HSG OberBieberStamm
HSG Dreieich Il

Sa. 24.01.2026 17:00 17154 HSG Rodgau/N.-Roden Il

TGS Seligenstadt

So. 01.02.2026 15:00 17163 HSG Kinzigtal
Sa. 07.02.2026 17:30 17155 TGS Seligenstadt
Sa. 21.02.2026 15:00 17153 SG Hainhausen Il

TGS Seligenstadt
TV Langenselbold Il
TGS Seligenstadt

Sa. 07.03.2026 15:00 17149 OFC Kickers

TGS Seligenstadt

Sa. 14.03.2026 14:00 17155 TGS Seligenstadt
So. 22.03.2026 15:00 17104 SG Bruchkobel 1I
So. 19.04.2026 16:00 19136 TGS Seligenstadt

HSG Maintal
TGS Seligenstadt
SV Erlensee

Sa. 25.04.2026 16:00 17143 HSG OberBieberStamm

TGS Seligenstadt

nu .Dokument 013, erstellt am 18.11.2025 16:18 | Seite 1 von 2

Hallenverzeichnis

17104

17112

17114

17131

17136

17143

17149

17153

17154

17155

17163

19136

Dreispitzhalle

Friedberger LandstraRe, 63486 Bruchkobel
Hans-Meudt-Halle Sprendlingen

Breslauer StraRe, 63303 Dreieich
Georg-Biichner-Schule
Konrad-Adenauer-Stral3e, 63526 Erlensee
Kathe-Kollwitz-Schule - Halle 1
Ringstral3e 55, 63505 Langenselbold
Maintalhalle Dérnigheim

Berliner Stral3e 64, 63477 Maintal
Hermann-Hesse-Schule

Im Hasenwinkel, 63179 Obertshausen
Edith-Stein-Schule

Gravenbruchweg 27, 63069 Offenbach
Sporthalle Hainhausen

Am Sportfeld, 63110 Rodgau
RODAUSTROM Sportarena
Wiesbadener Straf3e, 63110 Rodgau
Einhardhalle

Einhardstrae 72, 63500 Seligenstadt
Grol3sporthalle

Am Steines, 36396 Steinau

Ellerhalle Mainaschaff

Am Eller Sportzentrum, 63814 Mainaschaff



Offenbach-Hanau 2025/2026
Frauen Bezirksliga
TGS Seligenstadt

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 18.11.2025 16:18 | Seite 2 von 2



