Offenbach-Hanau 2025/2026

Frauen Bezirksliga

TGS Seligenstadt

Mannschaftsspielplan





Hallenverzeichnis

17104	Dreispitzhalle Friedberger Landstraße, 63486 Bruchköbel
17112	Hans-Meudt-Halle Sprendlingen Breslauer Straße, 63303 Dreieich
17114	Georg-Büchner-Schule Konrad-Adenauer-Straße, 63526 Erlensee
17131	Käthe-Kollwitz-Schule - Halle 1 Ringstraße 55, 63505 Langenselbold
17136	Maintalhalle Dörnigheim Berliner Straße 64, 63477 Maintal
17143	Hermann-Hesse-Schule Im Hasenwinkel, 63179 Obertshausen
17149	Edith-Stein-Schule Gravenbruchweg 27, 63069 Offenbach
17153	Sporthalle Hainhausen Am Sportfeld, 63110 Rodgau
17154	RODAUSTROM Sportarena Wiesbadener Straße, 63110 Rodgau
17155	Einhardhalle Einhardstraße 72, 63500 Seligenstadt
17163	Großsporthalle Am Steines, 36396 Steinau
19136	Ellerhalle Mainaschaff Am Eller Sportzentrum, 63814 Mainaschaff

Offenbach-Hanau 2025/2026

Frauen Bezirksliga

TGS Seligenstadt

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

